
Zarządzenie  nr 22/2021                                    

 Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

                                          z dnia 07 kwietnia 2021 roku 

 
w  sprawie: powołania studiów podyplomowych pod nazwą  „Przygotowanie do wykonywania 

zawodu nauczyciela” w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca  2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 478),  § 37 ust.2  pkt 2 Statutu Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie oraz  § 9  Regulaminu Studiów 

Podyplomowych, Kształcenia Specjalistycznego oraz Innych Form Kształcenia, załącznik do 

Uchwały Nr 8/VI/2020 Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w 

Ciechanowie z dnia 30.09.2020 r.                 

 zarządzam, co następuje:  

§1 

Powołuję w roku akademickim 2020/2021 w Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie studia podyplomowe pod nazwą „Przygotowanie do 

wykonywania zawodu nauczyciela” na Wydziale Nauk o Zdrowiu i Nauk Społecznych  w 

dyscyplinie pedagogika, wynikającej z dziedziny  nauk społecznych. 

 

§2 

 1. Na Kierownika Studiów Podyplomowych pod nazwą „Przygotowanie do wykonywania 

zawodu  nauczyciela” powołuję Panią dr Teresę Dworecką. 

 2. W zastępstwie Kierownika Studiów, w razie potrzeby wynikającej np. z dłuższej 

nieobecności albo niemożności wykonywania obowiązków przez Kierownika z innych 

powodów, działać będzie Pani prof. Małgorzata Jagodzińska.  

3.   Rekrutację na studia podyplomowe prowadzi Kierownik Studiów Podyplomowych.  

 

§3 

1.  Studia trwają trzy semestry i są realizowane według programu ustalonego Uchwałą nr 

14/VI/2020 Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 30 września 2020 r.   

2. Edycja studiów uruchamiana i realizowania jest zgodnie z postanowieniami      

obowiązującego Regulaminu Studiów Podyplomowych, Kształcenia Specjalistycznego oraz 

Innych Form Kształcenia w  Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w 

Ciechanowie.  

3.  Warunki odbywania, finansowania  i zakończenia studiów podyplomowych są  zgodne z 

postanowieniami obowiązującego Regulaminu Studiów Podyplomowych, Kształcenia 

Specjalistycznego oraz Innych Form Kształcenia w Państwowej Uczelni Zawodowej im. 

Ignacego Mościckiego w Ciechanowie.  

 

 



§4 

Studia kończą się złożeniem egzaminu końcowego z wynikiem pozytywnym. 

 

§5 

Odpowiedzialnymi za prawidłową realizację niniejszego zarządzenia czynię Dziekana 

Wydziału Nauk o Zdrowiu i Nauk Społecznych oraz Kierownika Studiów          

Podyplomowych. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

         Dr inż. Grzegorz Koc 
 


